桐君阁发〔2015〕168 号             签发人：黎涛

关于严禁私自接受关于严禁私自接受关于严禁私自接受关于严禁私自接受上游客户上游客户上游客户上游客户
（（（（厂家或代理厂家或代理厂家或代理厂家或代理））））兑费的通知兑费的通知兑费的通知兑费的通知

各公司、各分中心：

近期集团公司、股份公司对各零售公司、门店检查过程中

发现，有部分零售公司、门店私自接受上游客户（厂家或代理）

的销售奖励费用，该行为违反了公司规定，严重影响公司整体

商品毛利率，损害了公司的利益。经股份公司研究决定，现将

相关事宜通知如下：

一、未经股份公司审批同意，严禁各零售公司、门店或个

人私自接受上游客户（厂家或代理）以任何形式的奖励兑费

（如：礼品奖励、现金奖励、宴请娱乐、旅游抽奖等）。

二、如因经营需要，各零售公司与上游客户（厂家或代理）

合作开展的阶段性有奖销售活动：

1、只针对消费者开展买赠、有奖销售等活动的，由各零

售公司第一负责人或授权领导同意，签发相关文件即可执行。

与股份公司战略品种相冲突的品种活动应上报零售部审批。

2、涉及针对门店、运营团队或零售公司开展任何形式有

奖销售的，须上报零售部，经批准后方可执行。

三、望各公司引起高度重视，对本公司员工进行宣传教育

并加强自查管理。股份公司将组织监察法务部、零售部等相关

部门对各公司、门店进行不定期抽查，一经发现违纪违规行为，

将按公司规定对相关人员作侵占受贿处理。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 6 日

抄送：集团公司总经办

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 5 月 6 日印发

拟稿：王瑛                       核稿：曹云